
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Pregoeira, RESOLVE: 

 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 082/2020 - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 052/2020. 

 

2 – Contratar a Empresa: COMERCIAL FARAH LTDA inscrita no CNPJ sob nº 

10.266.760/0001-07, situada na Rua Professor Artur Xavier Pedroso, 428 - Centro – 

Machado/MG com o valor total de R$ 3.190,00 (três mil e cento e noventa reais); HALLEY 

ALAN C DE ANDRADE - ME inscrita no CNPJ sob nº 01.255.291/0001-21, situada na Rua 

Coronel Otavio Meyer, 160 - Centro - Pouso Alegre/MG com o valor total de R$ 3.594,00 (três 

mil, quinhentos e noventa e quatro reais); INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME 

inscrita no CNPJ sob nº 13.543.700/0001-74, situada na Rua Capitão Heleodoro Mariano, 1620 - 

Centro – Muzambinho/MG com o valor total de R$ 6.729,00 (seis mil, setecentos e vinte e nove 

reais); MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI inscrita no CNPJ sob nº 33.859.616/0001-71, 

situada na Rua Adalberto Simão Nader, 1631 - Republica – Vitoria/ES com o valor total de R$ 

4.834,00 (quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais); MIDAS COMERCIO ATACADISTA 

DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME inscrita no CNPJ sob nº 09.012.033/0001-26, 

situada na Rua Sete De Setembro, 130 - Centro – Passos/MG com o valor total de R$ 7.070,00 

(sete mil e setenta reais); VICTOR HUGO TORQUATO inscrita no CNPJ sob nº 

08.621.706/0001-82, situada na Av. Heraclito Fontoura Sobral Pinto, 1855 - Condomínio 

Guaporé - Ribeirão Preto/SP com o valor total de R$ 19.205,00 (dezenove mil e duzentos e cinco 

reais); VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrita no CNPJ sob 

nº 08.380.296/0001-25, situada na Rua Caconde, 968 - Renascença - Belo Horizonte/MG com o 

valor total de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 04 de agosto 2020. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


